
Dalinės apdailos aprašymas 

“N41” 
 

 

 

 

IŠORĖS SIENOS – trisluoksnės surenkamos gelžbetonės sienos, dažytos (apšiltinimas 
NEOPORAS). Neoporo termoizoliacinės savybės, lyginant su analogišku baltuoju 
polistireniniu putplasčiu, yra apie 25% efektyvesnės. 
 
STOGAS - Varis, su vidine ir išorine lietaus vandens nutekėjimo sistema. 
 
PERTVAROS bute gelžbetonės 10 cm. Aukštos lubos - 3 metrai. 
 
Autonominis DUJINIS šildymas, sumontuotas kondensacinis dujinis katilas, įrengtas 
GRINDINIS ŠILDYMAS su individualia apskaita kiekvienam butui. Įrengta moderni reguliavimo 
sistema (galimybė valdyti per GSM). 
 
Bute įrengtas rotacinis REKUPERATORIUS, išvedžioti ortakiai. Rekuperacinė vėdinimo 
sistema užtikrina Jūsų namuose šviežią orą ir leidžia sumažinti šilumos sąnaudas net iki 25 
proc. 
 
Įstatyti MEDINIAI LANGAI kaustyti aliuminiu. Klijuoto medžio, 3-jų stiklų, 2-jų kamerų stiklo 
paketo langai (Uw iki 0,76). 
 
Visuose butuose, esančiuose ne pirmame aukšte, įrengti BALKONAI. 
 
ŽIDINIAI paskutiniame aukšte 3-jų kambarių butuose. 
 
Kiekviename bute Įrengtas įvadas KONDICIONIERIUI. 
 
Sumontuojamas LIFTAS. Liftas kyla iš požeminio aukšto. 
 
Įstatytos įėjimo į butą padidinto saugumo ŠARVO TIPO DURYS su dvejomis spynomis. 
 


